Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar – Pune - Elektronike” 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-42532-03-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Rikonstruksion i Qendrës Multifunksionale”. 

Fondi limit: 3 886 722 (tre  milion e tetëqind e tetëdhjete e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e 

dy)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4  Javë nga 

marrja në dorëzim e sheshit të ndërtimit. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Fondi Limit :3 886 722 leke 

25% e 3 886 722= 971 680.5 leke 

3 886 722 – 971 680.5 = 2 915 041, 5 leke 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas zbatimit të formulës së mësipërme,  vë re se oferta e OE  

“INFINIT” shpk, me Nipt J74304623M me vlere prej 2 564 920 (dy milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvshështë  anomalisht e ulët. 

Mbeshtetur ne Ligjin nr.162/2020 “Per prokurimet publike” i ndryshuar ne nenin 93 pika 5 

thuhet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e